
ZARZĄDZENIE NR 3070/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 23 grudnia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia Konkursu „Kraków bez barier” 2025 i przyjęcia Regulaminu 
Konkursu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153 
i 1436) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2025 r. poz. 1684) oraz art. 35 a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r.  poz. 913, 1301, 1665 i 1746), zarządza się, co 
następuje:

§ 1.  Ogłasza się Konkurs „Kraków bez barier” 2025 zwany dalej Konkursem.

§ 2. Przyjmuje się Regulamin Konkursu w brzmieniu ustalonym w załączniku do 
zarządzenia.

§ 3. Ustala się termin przyjmowania zgłoszeń od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 
marca 2026 r.

§ 4. Jury Konkursu powołane będzie odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Krakowa.

§ 5. Obsługę prawną Konkursu zapewnia radca prawny wskazany przez Zespół Radców 
Prawnych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej, 
Równości i Zdrowia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski

                                                                                                                  


